
UCHWAŁA NR 10 /2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wprowadzenia zmian do żaląSA iika nr 4
Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2020.85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian do 
załącznika nr 4 Ordynacja wyborcza do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uniwersytetu Szczecińskiego

Przewodnicząca Rady Uczelni

Dr Barbara Bartkowiak


